
UCHWAŁA NR IV/33/2015
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli, dla których Gmina Leśna jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na drugim etapie rekrutacji do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Leśna:

1) dziecko 4-letnie, które ma prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego - 10 punktów;

2) rodzice (prawni opiekunowie) dziecka pozostają w zatrudnieniu lub wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej lub studiują w trybie dziennym lub prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą; w przypadku spełniania kryterium przez obojga rodziców (prawnych opiekunów) 
lub rodzica samotnie wychowującego dziecko - 2 punkty, natomiast w przypadku spełniania kryterium 
tylko przez jednego z rodziców (prawnych opiekunów) – 1 punkt;

3) rodzice (prawni opiekunowie) zadeklarowali pobyt dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie – 
1 punkt;

4) rodzice dokonali zgłoszenia do tego samego przedszkola dwojga i więcej dzieci lub dokonali zgłoszenia 
dziecka, którego rodzeństwo, w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do 
tego samego przedszkola -1 punkt;

5) dziecko, które w danym roku kalendarzowym uczęszczało do żłobka lub innej placówki opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 prowadzonej przez Gminę Leśna – 1 punkt.

2. Kryteria wraz z liczbą punktów, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzania tych kryteriów, obowiązują również w odniesieniu do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w rekrutacji na rok szkolny 2015/2016.

§ 2. 1. Kryterium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2 potwierdza się na podstawie dokumentów:

1) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu lub zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej,

2) zaświadczenie szkoły lub uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym;

3) aktualny wydruk (wykonany nie wcześniej niż na 3 dni przed złożeniem wniosku) ze strony internetowej 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub Krajowego Rejestru Sądowego;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1031



4) zaświadczenie wydane przez KRUS, potwierdzające, że w okresie składania wniosku rekrutacyjnego 
rodzice (prawni opiekunowie) podlegają ubezpieczeniu społecznemu rolników.

2. Kryterium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 3 potwierdza się na podstawie złożonej przez rodziców 
(prawnych opiekunów) deklaracji, że czas pobytu dziecka przez okres 10 miesięcy będzie wynosił ponad 
5 godzin dziennie.

3. Kryterium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 4 potwierdza się na podstawie złożonych przez rodziców 
(prawnych opiekunów) kart zgłoszeniowych do danego przedszkola lub deklaracji o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu.

4. Kryterium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 5 potwierdza się na podstawie zaświadczenia wydanego 
przez dyrektora żłobka lub innej placówki opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 prowadzonej przez Gminę 
Leśna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
S. Marczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1031_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-09T13:13:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




